
Uchwała nr AR001 - 10 - VI/2020 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie nadania Trenerowi Antoniemu Piechniczkowi tytułu Doctora Honoris Causa 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, 374, 695) oraz § 10 ust. 9 Statutu 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach uchwala się, co 

następuje. 

 

§ 1. 

Senat, w uznaniu za wybitne osiągnięcia trenerskie, niekwestionowany i olbrzymi wkład w 

rozwój szeroko rozumianej kultury fizycznej, w tym zwłaszcza sportu, imponującą 

aktywnością organizacyjną i społeczną tak w środowisku zarówno lokalnym, jak 

ogólnopolskim, oraz wieloletnią pracę dydaktyczną na rzecz kształcenia kadr instruktorskich i 

trenerskich w Akademii Wychowania Fizycznego w Katowicach, niniejszym nadaje  

 

Trenerowi Antoniemu Piechniczkowi 

tytuł Doctora Honoris Causa 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uprawnionych do głosowania: 30 osób, obecnych: 20 osób, głosowało: 20 osób. 

Głosowanie: 20 TAK, 0NIE, 0 WSTRZ. 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w głosowaniu 

zdalnym, tajnym, jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie nadania Trenerowi Antoniemu 

Piechniczkowi tytułu Doctora Honoris Causa Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach. 

 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Zając 


